Tempus Open - Casper Svard

Casper Svard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.13 AQUA-poang: 416 Datum: 2019-11-03 Tavling:

Novembersim 2019

Tid

00:52.34

00:51.46

00:51.30

00:51.24

00:51.17

00:51.16

00:50.88

00:50.12

00:48.09

00:46.93

00:45.89

00:44.02

00:43.56

00:43.39

00:42.52

00:42.41

00:41.15

00:41.04

00:40.84

00:40.02

AQUA
72
76
76
77
77
77
78
82
93
100
107
121
125
126
134
135
148
149
152

161

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-09

2012-11-25

2012-05-06

2013-04-20

2013-02-03

2011-11-19

2013-04-01

2012-01-29

2013-03-23

2012-10-07

2013-12-08

2013-11-09

2014-01-26

2015-09-26

2014-12-07

2014-04-21

2015-04-11

2015-12-06

2015-03-08

2015-03-21

Tavling

Lodde Cup

Hostsimiaden

Varsimiaden Distrikt
Distriktfinal Varsimiaden
Dronksim
Landskronahem-Cup
Intern 2

Dronksim

Oresund Meeting 2013
Lodde Cup

Sdsdala Cup 2013
Vikingadoppet

Ebocup

Yss Sparbanken Skane Cup
Sdsdala Cup

Intern 2

Serie-Sim division 1 omgang 4
Sosdala Cup

Lédde Oppna

Spackhuggarsim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285894
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285894&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285894&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285894&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285894&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

